
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 3 

СТАНИЦЫ ЛЕНИНГРАДСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН 

 

П Р И К А З 

 

от 29 августа 2023 г.                                                                           № 098-осн. 

станица Ленинградская 

 

О назначении ответственного 

за организацию аттестации педагогических работников  МБДОУ № 3 

 

В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических 

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность,  

утвержденным приказом министерства просвещения Российской Федерации 

от 24 марта 2023 г. № 196,   п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить Божкову Ларису Николаевну  ответственной за 

организацию аттестации педагогических работников муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад 

общеразвивающего вида №  3 станицы Ленинградской муниципального 

образования Ленинградский район. 

2. Утвердить состав аттестационной комиссии муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад 

общеразвивающего вида №  3 станицы Ленинградской муниципального 

образования Ленинградский район (приложение 1). 

3. Утвердить график заседаний аттестационной комиссии 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

детский сад общеразвивающего вида №  3 станицы Ленинградской 

муниципального образования Ленинградский район (приложение 2). 

4. Считать   утратившим    силу    приказ   (МБДОУ детский сад 

общеразвивающего вида № 3,  от 29.08.2022 г.   № 127-осн.)   «О назначении 

ответственного за организацию аттестации педагогических работников». 

 

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий  

МБДОУ детский сад  

общеразвивающего вида № 3     И.Е. Шереметьева 

 

            С приказом ознакомлена: ___________ Л.Н. Божкова             

 

 
 


		2023-11-17T15:09:42+0300
	Шереметьева Ирина Евгеньевна




